

Faktúra číslo :

FA2011/0971

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DL03466

Dodávateľ :

LEG-KOVO s.r.o.

Mierová 16

982 01 Tornaľa

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43849661

DIČ: 2022491075

IČ DPH: SK2022491075

Vložka číslo: 13951/S

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Tornaľa

SWIFT : SUBA SK BX

Tel.: 047 5511444

Fax : 047 5511488

Faktúru vyhotovil :

LEGÁT Attila

Odberateľ :

OBEC KRÁL

980 45 Král

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00318876

DIČ: 2021168754

IČ DPH: SK2021168754

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:OBEC KRÁL
980 45 Král

298

Dátum vyhotovenia

Termín dod.tovaru/služieb

Dátum splatnosti

02.11.2011

02.11.2011

16.11.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 2403838659/0200

IBAN : SK41 0200 0000 0024 0383 8659

Suma k úhrade : 3 731,15

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

FA2011/0971

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	020672	Vonkajší kos 45lt.	12,00	ks	25,00	30,00	20	300,00	60,00	360,00
2	020672	Drevená lavica	4,00	ks	83,25	99,90	20	333,00	66,60	399,60
3	90843	Obrubník betonový KAISER 5/100/23 sivý	220,00	ks	3,13	3,75	20	687,50	137,50	825,00
4	91337	Betonová dlažba KAISER Kost K6 sivá	110,00	m2	10,17	12,20	20	1 118,37	223,67	1 342,04
5	022575	Strkopiesok	22,50	m3	20,83	25,00	20	468,74	93,75	562,49
6	90001	Cement 325 I.tr IIIA 25kg ZELENÝ R25 Tuma	22,00	q	9,17	11,00	20	201,67	40,33	242,00

Základ pre DPH 20 % : 3 109,29

DPH 20 % : 621,86

Celková suma s DPH

3 731,15

Celková fakturovaná suma: EUR

3 731,15

Priebežná kontrola vykonaná podľa par.10 zákona č.502/2001

Nedostatky boli/neboli zistené.

Účtovný doklad povoľujem/nepovoľujem uhradiť

Dátum 2.11.2011

Podpis

Podpis a pečiatka :



Predbežná finančná kontrola vykonaná:

Dátum 3.11.2011

Podpis

DOSLO : 2.11.2011